
【R7.04改訂】

（ ）

【記入方法】※(1)利用区分・利用施設及び利用時間帯欄に、それぞれ『○印』を記入してください。　　　※(2)太枠（金額欄）は係にて記入いたします。

【本体施設の利用】 【午前】9:00～12:00　　【午後】13:00～17:00　　【夜間】18:00～21:00

h h

h h
※(1)営利目的で利用の場合、上記利用料の2倍額となります。　　※(2)生徒・児童が利用する場合、上記利用料の半額となります。
※(3)入場料を徴収する場合、最高入場料の100倍（営利目的の場合は300倍）の加算となります。　　※(4)野球以外の利用で入場料を徴収する場合、入場料収入総額の5％が加算となります。

【屋内練習場の利用】

h h

h h
※(1)営利目的で利用の場合、上記利用料の2倍額となります。　　※(2)生徒・児童が利用する場合、上記利用料の半額となります。
※(3)入場料を徴収する場合、最高入場料の100倍（営利目的の場合は300倍）の加算となります。　　※(4)野球以外の利用で入場料を徴収する場合、入場料収入総額の5％が加算となります。

①【諸室の利用】
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【特別室の利用】 【午前】9:00～12:00　　【午後】13:00～17:00　　【夜間】18:00～21:00

h h

h h
※営利目的で利用の場合、上記利用料の2倍額となります。 ※見込みで結構ですので事前にお知らせください。

②【諸室の利用】
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売店１R シャッター有 ２４㎡ h h
売店２R シャッター無 １９㎡ h h
売店３R シャッター有 ２６㎡ h h
売店４R シャッター無 １９㎡ h h
売店１L シャッター有 ２４㎡ h h
売店２L シャッター無 １９㎡ h h
売店３L シャッター有 ２６㎡ h h
売店４L シャッター無 １９㎡ h h

５．利用を希望される駐車場
【設備の利用】
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※営利目的で利用の場合、上記利用料の2倍額となります。
※

【備品の利用】

h h

h h

h h
h h
h h
h h
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【スタンドの利用】 ※利用料はグラウンド利用料に含む

※(1)希望がない場合は『内野スタンドバックネット裏』のみとなり、自由見学者（一般の方）との共用となります。　　※(2)『内野スタンドバックネット裏』のみの利用で占有したい場合は別途ご相談ください。

【その他施設の利用】 ※利用料はグラウンド利用料に含む

【その他確認事項】

駐車場を占有する場合、別途『行為許可申請』が必要となる場
合がございます。事前に必ずご相談ください。

※R1.5現在

□　有　　□　無
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入場料の徴収

駐車場料の徴収

テント等の設営

物販販売（売り子）

広告表示

旗の掲揚（ｽｺｱﾎﾞｰﾄﾞ上）

ライト側・レフト側からの入場

来賓用駐車スペースの確保※有料

人

人

台

２．来場者見込み

３．タイムスケジュール

４．利用される入場ゲート

台

台

台

利用者分　駐車台数

）：

□

１式 470
１式 220

1,800 1,400

【駐車場全体図】

360

利用時間 小計

1,400

360

超過/1時間利用料

470

360

210

210

210

210

210

210

100

100

100

100

1,4001,400 1,800

210

100

小計 1時間利用料単位

210

210

1,400

100

100

470

１台 360
１台 360
１式 360

午後

100

210

100
100

100

100

21:00～9:00 3,300

夜間 超過/利用時間

210

9:00～21:00 2,800

100

21:00～9:00

1時間利用料 利用時間

420

210

台

ライト側ゲート

470

470

100

210

超過利用料（1時間）

：・ 閉会式開始時間 （ ）

【 】vs

【 vs 】

【

1,400

210

470

vs 】

【 vs 】

【 vs 】

：

：（

ピッチングマシン（軟式）

簡易外野フェンス

1,800 １台

応接室

バッティングケージ２
バッティングケージ１

：

）

）

）（

（

210

超過時間 □2倍

100

100

・ 第 ３ 試合開始時間

・ 第 １ 試合開始時間 （

□2倍 利用料 利用時間 □2倍

１台

会議室３

会議室４

ブルペンL　（屋外）

授乳室

19 20 21

医務室

ブルペンR　（屋外）

13 14 15 16 17 187 8 9 10 11 12 合計金額
①＋②

○印 施　　設　　名

外野スタンド
内野スタンド2層目 約9,400席
内野スタンド1層目 約9,000席
内野スタンドバックネット裏 約1,500席

17 18 19 20 2111 12 13 14 15 167 8 9 10○印 施　　設　　名

220680 900 680

合計金額
①

変更合計金額
②

フットサルゴール
サッカーゴール（少年用）

14 15 177 8 9 10 16 2111 12 13 18 19 20
ピッチングマシン（硬式）

午前○印 備　　品　　名

照明設備
全点灯

２／３点灯
１／３点灯

報道中継設備 （操作は別途委託）

１時間放送設備 （操作は別途委託）
１時間

（操作は別途委託） 広告加算
１時間

4,100

1,939

―

１分

１時間

１時間

□ 【Ｐ３】第３駐車場

□ バス・タクシープール

□ 【Ｐ２】第２駐車場 ‐ 南

台大型映像装置 基本利用

スコアボード （操作は別途委託）

2120

210

□ 【Ｐ４】第４駐車場

210 レフト側ゲート □

4,300 (営利 8,600)
4,300 (営利 8,600)
1,700 (営利 3,300)

360 (営利 710)

16

1,202

235

約150単位 利用料 利用時間11 12 13 14 157 8 9 10 17 18 19○印 施　　設　　名

□

中央ゲート（バックネット裏ゲート 4ヵ所）

一塁側ゲート三塁側ゲート □

□210

□ 【Ｐ２】第２駐車場 ‐ 北

210
210 210

210

210
210２階ラウンジ

放送ブース５
放送ブース６

100 100
100

100

放送ブース１
放送ブース２
放送ブース３
放送ブース４

100
100

100

100

チケット売場L 100
チケット売場R

記者室

素振室R

審判員室（1塁側ダッグアウト隣）
素振室L

100

・ 第 ５ 試合開始時間

・ 第 ４ 試合開始時間

100
100 100

100

100
100

100

420

トレーナー室L

トレーナー室R

ドーピング検査室
100

100 100

100100監督室L

監督室R

審判控室（たたみ部屋）

：

320320
320

ロッカー室２L
320

）

）

：

320

利用時間 小計9 10 11 小計

・ 第 ２ 試合開始時間 （

320
ロッカー室１L

開会式（イベント）開始時間 （

ロッカー室２R
320ロッカー室１R

100
320

100

100

本部役員室２

100本部役員室１
1時間利用料18 19 20 2112 13 14 15 16 177 8

台

○印 施　　設　　名

特別室

午前 午後 夜間 超過利用料（1時間）

8,100 10,900 8,100
9:00～21:00

12 13 14 15 16 1711
2,800

観戦・見学者数

観戦・見学者分　駐車台数3,300

利用者数（スタッフ・競技者）

○印 施　　設　　名 超過時間 □2倍18 19 20 21

選手控室 L （ミーティングルーム）

7 8 9 10

コーチ室R

コーチ室L

選手控室 R （ミーティングルーム）

会議室５

会議室２

利用時間 小計
会議室１

1時間利用料 超過/利用時間 小計 1時間利用料19 20 2113 14 15 16 17 187 8 9 10 11 12○印 施　　設　　名

1,700 1,700

1,700

屋内練習場L

1,700屋内練習場R
□2倍 1時間利用料 利用時間 □2倍1時間利用料 利用時間17 18 19 20 2111 12 13 14 15 16

１．大会概要21:00～9:00 3,200 21:00～9:00 3,200

9:00～21:00 2,700
7,700 10,200 7,700

9:00～21:00 2,700

7 8 9 10

グラウンド

○印 施　　設　　名

10 11

正式大会名：

変更後（追加利用分）

○印 施　　設　　名 午前 午後 夜間 超過利用料（1時間） 超過時間 □2倍18 19 20 2112 13 14 15 16

210

210

210

210

210

210

100

100

100

100

【令和7年度】　HARD OFF ECOスタジアム新潟　施設及び付帯施設等　利用一覧（競技団体・大学等：土日祝日）

利用月日： 令和 7 年 月 日

超過利用料（1時間） 超過時間 □2倍7 8 9 17

(営利 8,200)

4,300 (営利 8,600)
4,300 (営利 8,600)
1,700 (営利 3,300)

360 (営利 710)

4,100 (営利 8,200)
28,500 (営利 57,000)
19,000 (営利 38,000)
9,500 (営利 19,000)

28,500 (営利 57,000)
19,000 (営利 38,000)
9,500 (営利 19,000)


